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opatreni ¢. 1/2020 a navrh zmény odpisového planu na rok 2020
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2. Zménu odpisového planu na rok 2020
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Popis

V souladu s Pravidly zfizovatele ve vztahu k prispévkovym organizacim mésta predkladam
radé mésta ke schvaleni rozpoétova opatieni Po Poliklinika Zd'ar nad Sazavou, prispévkova
organizace

Naklady organizace 2020:

Vydejna zdravotnickych potfeb navySila obrat prodeje, s tim byly samoziejmé zvyseny naklady na
prodané zbozi, proto navySujeme polozku 50x. Rovnéz poloZzku 50x navySujeme o naklady na
material, ktery bude prodan k 31.12.2020 nové laboratofi, v souvislosti s tim dochazi ve stejné vysi
k narlstu vynosu.

Snizujeme mirné polozky 511, 512 a 513 z dlvodu nevycCerpani téchto polozek.

Na polozce 518 doslo k nartstu predevsim z divodu provedené akreditace na laboratofi a

Z divodd nakladd vynalozenych na administraci zakazky.

K Uspofe dochazi na polozce 521,524 a to zejména z dlvodu nevyplaceni pololetnich odmén
zaméstnanclm a z ¢asti z divodu €erpani nemocenskych — navySeni na 528

Na uctu 528 dochazi k velkému navys$eni z divodu vysSiho ¢erpani nemocenskych davek a to
predevsim v dusledku karantén a nemoci COVID-19.

PoloZku 551 odpisy upravujeme o odpis skiagrafického rentgenu a o odpis pneuvenu. Obé tyto
poloZky byly zafazeny do uzivani v listopadu, tj. odepisovani za¢alo v prosinci 2020.

Vynosy organizace v roce 2020:

V oblasti vynosu dochazi k ponizeni polozky 602 a to pfedevSim z divodu ztrat vzniklych pandemii
COVID - 2019.

Polozka 604 je navySena z divodu narustu trzeb za prodané zbozi.

Dochazi k navyseni polozky 648 Cerpani fondl z dGvodu dokryti ztraty na vynosech.

Rovnéz dochazi k narlstu polozky 644 a to z dlivodu prodeje materialovych zasob nové laboratofi.

Upravu jednotlivych poloZek predkladame v pfiloze &.1

Dopad do rozpoc¢tu mésta
Bez dopadu do rozpoétu mésta

Geneze pripadu
o ZMZE. 09 ze dne 12.12.2019, bod €.11 Navrh rozpoc¢tu mésta na rok 2020, Usn.
9/2019/0OF/5

Navrh feseni
o Schvdlit pfedloZzené rozpoctové opatfeni a odpisovy plan z divodu bezproblémového
chodu organizace.



Varianty navrhu usneseni
Rada mésta po projednani schvaluje:

o Rozpoctové opatfeni €. 1/2020
e Zménu odpisového planu na rok 2020

Nejsou navrhovany jiné varianty usneseni

Doporuéeni predkladatele
o Predkladatel navrhuje schvalit rozpo¢tové opatfeni i zménu odpisového planu z divodu
upfesnéni rozpoctu

Stanoviska
Projednano s garantem organizace — s mistostarostkou mésta a s vedouci finan¢niho odboru.



Poliklinika Zdar nad Sézavou, pfispévkova organizace

Priloha ¢.1
ROZPOCTOVE OPATRENI C.1 - POLIKLINIKA Zd'ér nad Sazavou
Pofr.cC. Ukazatel
radku ucet Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet Rozpocet opraveny
1| Naklady PO - uctova trida 5 celkem 42178000 1617000 43795000
2 | Materialové naklady celkem 50X 10940000 1671500 12611500
3| Opravy a udrzovani 511 150000 -20000 130000
4 | Cestovné 512 20000 -15000 5000
5| Naklady na reprezentaci 513 15000 -5000 10000
6 | Ostatni sluzby 518 4121000 305000 4426000
7 | Mzdové naklady celkem 521-524 25050000 -650000 24400000
10 | Socialni naklady 525-528 791900 288100 1080000
11| Dané a poplatky 53X 160000 -5500 154500
12 | Ostatni naklady z €innosti 54X 75100 -11100 64000
13 | Odpisy dlouhodobého majetku 551 770000 79000 849000
14 | Naklady z majetku 552-558 50000 3000 53000
15 | Finan¢ni naklady 56x 25000 -13000 12000
16 | Dan z pfijmu 59X 10000 -10000 0
17 | Vynosy z ¢innosti PO - uctova trida 6 celkem 42178000 1617000 43795000
18 | Vynosy z prodeje vlastnich vyrob5u a sluzeb 601,602 27089000 -754500 26334500
19| Vynosy z pronajmu 603 4920000 9000 4929000
20 | Vynosy z prodaného zbozi 604 5402000 1200300 6602300
21 | Jiné vynosy z vlastnich vykonu 609 0
22 | Cerpani fondli 648 145000 480000 625000
23 | Ostatni vynosy z €innosti 649,644 1376800 669200 2046000
24 | Financni vynosy 662, 663, 669 200 500 700
25| Vynosy z transferl - provozni dotace 672 3245000 12500 3257500




Priloha ¢€.2 odpisovy plan

ODPISOVA

SKUPINA:

l. 22500022
22500031
13000304
13000305
22500043

Phyaction

Server

Program PREMIER
Program SmartMedix
Server na OKBH

CELKEM ODPISOVA SKUPINA I:

. 22500024
22500026
22500030
22500032
22500033
22500034
22500035
22500036
22500037
22500038
22500039
22500040
22500041
22500042
22500044
22500045

Digitalizované RTG

Defibrilator

Myci stroj

Mobilni sonograf

Diagnosticky ultrazvukovy systém
Univerzalni centrifuga ventilovana
Ultrazvuk Sonopuls 190
Pletysmograf

Pneuven

Rehabilitacni pfistroj COMBI400V
EASY QS

Vojtav stul

Panoramak

vifiva vana Aquapedis .
Skiagraficky pfistroj Ysio Max
Pneuven

CELKEM ODPISOVA SKUPINA II:

v 22500027
22009011

Automobil Skoda Fabia
Fotovoltaicka elektrarna

CELKEM ODPISOVA SKUPINA IV:

VII. 21009010

Konstrukce PFE

CELKEM ODPISOVA SKUPINA VII:

ROCNi ODPISY CELKEM:

Pofizovaci cena:
49 500,00 K¢&
87 447,00 K&
83 071,13 K¢
171 820,00 K¢&
76 189,00 K&
468 027,13 K¢

2717 626,20 K&
40 268,00 K¢
114 040,60 K&

1 058 750,00 K&
1 300 000,00 K&
140 118,00 K&
69 882,00 K¢
178 000,00 K&
86 209,00 K¢
143 530,20 K&
101 519,00 K&
43 318,00 K&
871 200,00 K&
180 290,00 K&

6 333 285,20 K&
62 920,00 K&
13 440 956,20 K¢

180 000,00 K&
6 431 800,26 K&
6 611 800,26 K¢

1389 799,74 K¢
1389 799,74 Ké
21910 583,33 Ké

Roéni odpis:
180,00 K¢
876,00 K&
660,00 K&
34 368,00 K&
15 240,00 K&
51 324,00 K¢

30 648,00 K¢
180,00 K¢

4 116,00 K&
75 624,00 K¢
90 672,00 K&
14 016,00 K&
6 996,00 K¢
17 808,00 K&
14 376,00 K&
14 364,00 K&
10 152,00 K&
4 332,00 K&
87 120,00 K&
18 036,00 K&
52 778,00 K&
656,00 K&
441 874,00 K¢

2 580,00 K¢
321 600,00 K&
324 180,00 Ké

30 888,00 K&
30 888,00 Ké
848 266,00 K¢

Opravky k
31.12.2020
49 488,96 K¢
83 970,00 K¢
82 430,00 K¢
34 368,00 K&
15 240,00 K&
265 496,96 K¢

2687 022,95 K&
39 951,70 K&
109 927,00 K&
605 016,00 K&
491 530,00 K&
56 064,00 K&

27 984,00 K&
60 844,00 K&

41 930,00 K&
33 516,00 K&

23 688,00 K¢

10 108,00 K&
181 500,00 K&
30 060,00 K&

52 778,00 K&
656,00 K&

4 452 575,65 K&

177 426,00 K&
3 090 186,75 K&
3 267 612,75 K&

332 946,24 K&
332 946,24 Ké
8 318 631,60 K¢

ZUstatkova cena k

31.12.2020:

11,04 K&

3 477,00 K&
641,13 K¢

137 452,00 K&
60 949,00 K&
202 530,17 K¢

30 603,25 K&
316,30 K¢

4 113,60 K&
453 734,00 K&
808 470,00 K&
84 054,00 K&

41 898,00 K&
117 156,00 K&
44 279,00 K&
110 014,20 K&
77 831,00 K&

33 210,00 K&
689 700,00 K&
150 230,00 K¢&

6 280 507,20 K&
62 264,00 K&

8 988 380,55 K¢

2 574,00 K&
3 341 613,51 K&
3 344 187,51 K¢é

1 056 853,50 K&
1 056 853,50 K&
13 591 951,73 K&



